PORTARIA GAPRE/ CMNP N. 001/2017

O presidente da Câmara Municipal de Nova Palmeira – Estado da Paraíba, no
uso de suas atribuições legais e constitucionais,

RESOLVE

NOMEAR a Sra. TEREZA CRISTINA OLIVEIRA DE MEDEIROS, CPF:
040.620.294-05, para ocupar o cargo de Tesoureira da Câmara Municipal da
Câmara Municipal de Nova Palmeira – PB. Com efeitos a partir de 01 de
Janeiro de 2017.

Nova Palmeira, 02 de Janeiro de 2017

SEBASTIÃO DE HUGO DANTAS
Presidente da Câmara Municipal